
 
UCHWAŁA NR 40/154/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 1079, z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089), § 13 pkt 2, pkt 3 

i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 802,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 89 539,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 84 737,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 96 598 784,52 zł,  

a) plan dochodów bieżących 82 148 918,52 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 14 449 866,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 100 177 481,08 zł, 

a) plan wydatków bieżących 84 601 691,08 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 15 575 790,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 578 696,56 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 626 418,65 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4662



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/154/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 73 241 804,98 0,00 0,00 73 241 804,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 349 866,00 0,00 0,00 14 349 866,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4662



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 13 000,00 -4 802,00 0,00 8 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 13 000,00 -4 802,00 0,00 8 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 000,00 -4 802,00 0,00 8 198,00 

bieżące razem: 8 623 275,54 -4 802,00 0,00 8 618 473,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 603 586,52 -4 802,00 0,00 96 598 784,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 153 720,52 -4 802,00 0,00 82 148 918,52 

majątkowe razem: 14 449 866,00 0,00 0,00 14 449 866,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4662



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

237 183,00 237 183,00 237 183,00 0,00 237 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 194,00 -12 194,00 -12 194,00 0,00 -12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 183,00 237 183,00 237 183,00 0,00 237 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194,00 12 194,00 12 194,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 183,00 237 183,00 237 183,00 0,00 237 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 194,00 -12 194,00 -12 194,00 0,00 -12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 989,00 224 989,00 224 989,00 0,00 224 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 183,00 237 183,00 237 183,00 0,00 237 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 194,00 -12 194,00 -12 194,00 0,00 -12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 989,00 224 989,00 224 989,00 0,00 224 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 915,00 1 363 954,00 1 363 954,00 3 900,00 1 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 961,00 1 130 961,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 915,00 1 363 954,00 1 363 954,00 3 900,00 1 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 961,00 1 130 961,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

02002
Nadzór nad 

gospodarką leśną

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

zwiększenie

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

020
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/154/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4662



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 454 454,00 15 409 454,00 14 995 554,00 12 436 130,00 2 559 424,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-72 528,00 -72 528,00 -72 528,00 -72 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 528,00 72 528,00 72 528,00 72 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 454 454,00 15 409 454,00 14 995 554,00 12 436 130,00 2 559 424,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

14 332 243,00 14 287 243,00 14 234 743,00 12 436 130,00 1 798 613,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-72 528,00 -72 528,00 -72 528,00 -72 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 528,00 72 528,00 72 528,00 72 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 332 243,00 14 287 243,00 14 234 743,00 12 436 130,00 1 798 613,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

9 960 289,00 9 960 289,00 9 960 289,00 9 960 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 428,00 -72 428,00 -72 428,00 -72 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 861,00 9 887 861,00 9 887 861,00 9 887 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 216,00 651 216,00 651 216,00 651 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 116,00 651 116,00 651 116,00 651 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 237,00 1 602 237,00 1 602 237,00 1 602 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 086,00 49 086,00 49 086,00 49 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 323,00 1 651 323,00 1 651 323,00 1 651 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 864,00 168 864,00 168 864,00 168 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 366,00 15 366,00 15 366,00 15 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 230,00 184 230,00 184 230,00 184 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 524,00 53 524,00 53 524,00 53 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076,00 8 076,00 8 076,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

70095 Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4662



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

91 151 561,62 75 694 771,62 73 132 403,23 52 687 268,18 20 445 135,05 806 304,00 1 471 609,00 284 455,39 0,00 0,00 15 456 790,00 15 456 790,00 0,00 0,00 0,00

-84 737,00 -84 737,00 -84 737,00 -72 543,00 -12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 737,00 84 737,00 84 737,00 72 543,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 151 561,62 75 694 771,62 73 132 403,23 52 687 268,18 20 445 135,05 806 304,00 1 471 609,00 284 455,39 0,00 0,00 15 456 790,00 15 456 790,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723 081,46 8 623 081,46 8 358 513,46 7 658 800,65 699 712,81 68 244,00 196 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 718 279,46 8 618 279,46 8 353 711,46 7 658 800,65 694 910,81 68 244,00 196 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 182 283,08 84 606 493,08 81 779 556,69 60 522 708,83 21 256 847,86 874 548,00 1 667 933,00 284 455,39 0,00 0,00 15 575 790,00 15 575 790,00 0,00 0,00 0,00

-89 539,00 -89 539,00 -89 539,00 -72 543,00 -16 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 737,00 84 737,00 84 737,00 72 543,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 177 481,08 84 601 691,08 81 774 754,69 60 522 708,83 21 252 045,86 874 548,00 1 667 933,00 284 455,39 0,00 0,00 15 575 790,00 15 575 790,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4662


		2024-10-21T13:35:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




